
 

UCHWAŁA Nr XVII/93/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 24 kwietnia 2012 roku. 

 
 
 w sprawie: zaciągnięcia kredytu w 2012 roku. 
 
 

 Na podstawie art. 52, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
217, ust. 2, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. 
157, poz. 1240) uchwala, co następuje: 

 
 

 
 

§ 1 
 
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 225.000,00 zł. 
 
 

§ 2 
 
 
Kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie: 
 

1. Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Gryfów Śląski      50.000,00 zł 
2. Budowę Przychodni Zdrowia w Gryfowie Śląskim     175.000,00 zł 

 
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych gminy w latach 2013-2017 w 
wysokości 45.000,00 zł rocznie. 

 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

 
§ 4 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 
Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu pozyskania środków do realizacji 

zaplanowanych zadań inwestycyjnych. 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 
 

 


